
令和 7 年・令和 8 年度 理事及び監事役員選挙について（公⽰） 
 

10 ⽉も終わりに近づき，ようやく暑さが和らいできました．会員の皆様におかれましてはますますご
清栄のこととお慶び申し上げます．平素は格別のご⾼配を賜り厚く御礼申し上げます． 

会員の皆様に，よりよい県⼠会活動を展開していただくために来年度に向け令和 7 年度・令和 8 年度
の理事および監事の⽴候補についての公⽰をさせていただきます． 
 
【 役員⽴候補要項 】 
任期：令和 7 年度〜令和 9 年度社員総会まで 
 
⽴候補期間：令和 6 年 11 ⽉ 25 ⽇〜令和 6 年 12 ⽉ 23 ⽇（当⽇消印有効） 
選挙開始の案内⽇：令和 6 年 11 ⽉ 11 ⽇	

選挙結果の公⽰⽇：令和 7 年 1 ⽉ 27 ⽇	

 
定員： 

１）理事 10 名以上 18 名以内 
２）監事 2 名以内 

  ※１ 会⻑及び副会⻑並びに事務局⻑は，理事の互選によって選任し，理事の員数に含める． 
  ※２ 定款 26 条，27 条より． 
 
⽴候補⽅法：  

神奈川県作業療法⼠会 web サイト（以下，web サイト）で⽴候補届の書式をダウンロードし，県⼠会
事務局まで郵送してください．なお，役員⽴候補者は web サイトや県⼠会ニュースにて名前が公開され
ます．ご了承ください． 
 
届出先 

〒231-0011 横浜市中区太⽥町 4-45 第⼀国際ビル 301 
       ⼀般社団法⼈神奈川県作業療法⼠会内 
       選挙管理委員⻑ 池⽥公平 宛 
 
その他 
 ⽴候補期間終了後，随時，県⼠会ニュース・web サイトにて⽴候補者⼀覧を公開いたします．なお，理
事と監事の⽴候補者が定数を超えた場合選挙となります．最終的には，令和 7 年度社員総会にて役員の
決定を致します．また，選挙結果は速報にて web サイトで公開されます． 

 
（⽂責：選挙管理委員会 委員⻑ 池⽥公平） 


